
ORMOŽ, 20. SEPTEMBER 2017 

TISKOVINA

LETNIK: 21 ŠT. 10

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

41. ODLOK o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka na območju 
občine Ormož

42. PRAVILNIK o spremembah Pravilnika 
o štipendiranju in drugih oblikah 
študijskih pomoči

43. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
neprofitnih stanovanj v najem

44. JAVNI RAZPIS za dodelitev in porabo 
koncesijske dajatve za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo v letu 2017

45. SKLEP o sprejetju cenika za tržnico in 
sejme v Ormožu

46. SKLEP o zaprtju javnega razpisa za 
pridobitev sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2017, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Občine 
Ormož št. 4/2017 dne 21. 3. 2017

41.

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO- 
1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 
57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 - odi. US 
in 14/15 - ZUUJFO) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na 
23. redni seji dne 4.9.2017 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka na območju občine Ormož

1. člen

V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč 
in merilih za odmero komunalnega prispevka na 
območju Občine Onnož (Uradni vestnik Občine 
Onnož, št. 2/14 in 12/14) se prvi odstavek 1. člena 
spremeni tako, da se glasi:
»(1) S tem odlokom se sprejmejo Program opremljanja 
stavbnih zemljišč za območje občine Ormož (v 
nadaljevanju: Program opremljanja), izdelan maja 
2014 pod zaporedno številko projekta 1060 in 
Program opremljanja stavbnih zemljišč za območje 
Občine Onnož - sprememba in dopolnitev, izdelan 
avgusta 2017 pod zaporedno številko 1476, s strani 
podjetja Locus prostorske infonnacijske rešitve, d.o.o., 
in je na vpogled na sedežu Občine Onnož in objavljen 
na občinski spletni strani, ter merila za odmero 
komunalnega prispevka na območju občine Onnož.«.

2. člen

Tretja vrstica preglednice 6. člena se spremeni tako, da 
se glasi:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

»

| kanalizacijsko omrežje K \\ 15.192.647 2.327.458
«

ter spremeni zadnja vrstica tako, da se glasi:
»

SKUPAJ 96.422.575 46.088.391
«.

3. člen
Tretja vrstica preglednice 7. člena se spremeni tako, da 
se glasi:

»
| kanalizacijsko omrežje KAN 0.93 ' 84

«.

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

Številka: 354-66/2017 02/78 
Ormož, dne 4.9.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

42.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, štev. 9/15- uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 23. redni 
seji, dne 4.9.2017 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o štipendiranju in drugih 

oblikah študijskih pomoči

1. člen

V Pravilniku o štipendiranju in drugih oblikah 
študijskih pomoči (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
5/01, 14/08, 10/10 in 7/14) se v drugem odstavku 7. 
člena črta dmga alineja.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-9/2017 10/8 
Ormož, dne 4.9.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

43.

Na podlagi 87. člena Stanovanjskega zakona SZ-1 
(Uradni list RS, št. 69/2003,18/2004 - ZVKSES, 
47/2006 - ZEN, 45/2008 - ZVEtL, 57/2008, 90/2009 - 
Odi. US, 56/2011 - Odi. US, 62/2010, - ZUPJS, 
40/2011- ZUPJS-A, 87/2011, 40/2012 - ZUJF, 14/17 - 
odi. US in 27/17), Pravilnika o dodeljevanju 
neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 
14/2004, 34/2004, 62/2006, 114/2006 - ZUE, 11/2009, 
81/2011 in 47/2014), Zakona o splošnem upravnem 
postopku ZUP (Uradni list RS, št. 70/2000, 52/2002, 
73/2004, 22/2005 UPB1, 119/2005, 24/2006-UPB2, 
105/2006-ZUS-l, 126/2007, 65/2008, 47/2009 Odi. 
US:U-I-54/06-32 (48/2009 popr.),8/2010). Uredbi o 
metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih 
stanovanjih (Uradni list RS, št. 131/2003, 142/2004, 
99/2008, 62/2010 - ZUPJS, 40/2011), Zakona o 
socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 54/1992 s 
spremembami) in na podlagi Pogodbe o soinvestiranju 
pri zagotavljanju neprofitnih najemnih stanovanj z dne 
19.12.2005, sklenjene med Stanovanjskim skladom 
Republike Slovenije, Javnim skladom. Poljanska c. 31, 
Ljubljana in Občino Ormož, Ptujska c. 6, Onnož, 
Stanovanjski sklad Republike Slovenije, Javni sklad. 
Poljanska c. 31, Ljubljana in Občina Onnož, Ptujska c. 
6, Onnož objavljata

JAVNI RAZPIS
ZA DODELITEV NEPROFITNIH STANOVANJ V 

NAJEM

I. PREDMET RAZPISA
1.1. Predmet razpisa
Občina Ormož skupaj s pooblastilom Stanovanjskega 
sklada Republike Slovenije, Javnega sklada, (v 
nadaljevanju: razpisnik) razpisuje oddajo v najem 
neprofitnih stanovanj, ki bodo uspelim upravičencem 
oddana v najem v letu 2017 in 2018. Lastnika 
stanovanj sta Občina Ormož in Stanovanjski sklad RS,

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

Javni sklad. Poljanska c. 31, Ljubljana in so na 
območju Občine Ormož

1.2. Neprofitna najemnina
Najemnina za dodeljena neprofitna stanovanja bo 
določena na podlagi Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje najemnin v neprofitnih stanovanjih (Ur. 
list RS, št. 131/03, 142/04 in 99/08) oziroma na podlagi 
predpisa, ki bo veljal v času oddaje stanovanja v najem. 
Najemniki, ki izpolnjujejo pogoje, lahko uveljavljajo 
pravico do znižane neprofitne najemnine v skladu s 
citirano uredbo oz. predpisom, veljavnim v času 
najema stanovanja.
Za povprečno veliko dvosobno stanovanje v lasti 
Stanovanjskega sklada, v izmeri 55,00 m2, točkovano s 
320 točkami, znaša najemnina, izračunana na podlagi 
veljavnih predpisov, 180,52 EUR.
Za povprečno veliko dvosobno stanovanje v lasti 
Občine Ormož, v izmeri 55,00 m2, točkovano s 320 
točkami, znaša najemnina na podlagi trenutno 
veljavnih predpisov 163,94 EUR.

1.3. Površinski normativi
Pri dodelitvi neprofitnih stanovanj bodo upoštevani 
naslednji površinski normativi:

- invalidi, vezani na trajno uporabo invalidskega 
vozička ah trajno pomoč dmge osebe, ne glede na kraj 
stalnega bivališča, če imajo v Občini Ormož možnosti 
za zaposlitev ali imajo zagotovljeno pomoč dmge 
osebe in zdravstvene storitve;
- najemniki v stanovanjih, odvzetih po predpisih o 
podržavljanju - prejšnji imetniki stanovanjske pravice-, 
če izpolnjujejo splošne pogoje za upravičenost do 
dodelitve neprofitnega stanovanja po Pravilniku o 
dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem.

2.2. Dohodkovni kriterij
Prosilci so upravičeni do dodelitve neprofitnega 
stanovanja, če dohodki njihovih gospodinjstev v 
koledarskem letu pred letom razpisa ne presegajo v 
točki 2.3. za listo B določenih odstotkov od povprečne 
neto plače v državi, ki je znašala 1.005,64 EUR. 
Glede na višino dohodka gospodinjstva, kot je razvidno 
v spodnji tabeli, prosilci kandidirajo za stanovanja po 
listi A - brez varščine - ali za stanovanja po listi B - z 
varščino.
Prosilci za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem 
se ločijo na tiste, ki so glede na višino dohodka 
gospodinjstva oproščeni plačila varščine - lista A - in 
na prosilce, ki so dolžni plačati varščino - lista B.

Število članov 
gospodinjstva

Površina 
stanovanja brez 
plačila
varščine - lista 
A

Površina
stanovanja s
plačilom 
varščine - lista B

1-člansko od 20 m2 do 30 
m2

od 20 m2 do 45 
m2

2-člansko nad 30 m2 do 45 
m2

nad 30 m2 do 55 
m2

3-člansko nad 45 m2 do 55 
m2

nad 45 m2 do 70 
m2

4-člansko nad 55 m2 do 65 
m2

nad 55 m2 do 82 
m2

5-člansko nad 65 m2 do 75 
m2

nad 65 m2 do 95 
m2

6-člansko nad 75 m2 do 85 
m2

nad 75 m2 do 105 
m2

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se 
površine spodnjega in zgornjega razreda povečajo za 6

II. RAZPISNI POGOJI
2.1. Splošni pogoji
Upravičenci za pridobitev neprofitnih stanovanj v 
najem so državljani Republike Slovenije, ki imajo 
stalno prebivališče na območju Občine Ormož. 
Upravičenci za pridobitev neprofitnih stanovanj v 
najem so tudi:
- ženske in ženske z otroki, žrtve dmžinskega nasilja, 
ki imajo začasno bivališče v materinskih domovih in 
zatočiščih in so z območja Občine Ormož;

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

Velikost gospodinjstva LISTA A LISTA B

% Meja dohodka/mesec EUR % Meja dohodka/mesec EUR

1-člansko 90 do 927,14 od 90 do 200 nad 927,14 do 2.060,32

2-člansko 135 do 1.390,72 od 135 do 250 nad 1.390,72 do 2.575,40

3-člansko 165 do 1.699,76 od 165 do 315 nad 1.699,76 do 3.245,00

4-člansko 195 do 2.008,81 od 195 do 370 nad 2.008,81 do 3.811,59

5-člansko 225 do 2.317,86 od 225 do 425 nad 2.317,86 do 4.378,18

6-člansko 255 do 2.626,91 od 255 do 470 nad 2.626,91 do 4.841,75

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se gornja lestvica nadaljuje na listi A s prištevanjem po 20 odstotnih točk, 
na listi B pa s prištevanjem 25 odstotnih točk.

2.3. Premoženje prosilca
Vsi upravičenci za dodelitev neprofitnih stanovanj v 
najem morajo poleg navedenih pogojev izpolnjevati še 
naslednje splošne pogoje:
- da prosilec ah kdo izmed članov gospodinjstva ni 
najemnik neprofitnega stanovanja, oddanega za 
nedoločen čas in z neprofitno najemnino ah lastnik ali 
solastnik dragega stanovanja ali stanovanjske stavbe, 
razen če je stanovanje ah stanovanjska stavba po 
zakonu oddana v najem za nedoločen čas z neprofitno 
najemnino;
- da prosilec ah kdo izmed članov gospodinjstva ni 
lastnik drugega premoženja, ki presega 40% vrednosti 
primernega stanovanja;
- da je prosilec, ki ponovno prosi za dodelitev 

neprofitnega stanovanja v najem, poravnal vse 
obveznosti iz prejšnjega neprofitnega najemnega 
razmaja ter morebitne stroške sodnega postopka.

Glede na število članov gospodinjstva vrednost 
drugega premoženja ne sme presegati naslednjih 
zneskov:

Število članov
gospodinjstva

Vrednost drugega premoženja, 
ki ne sme presegati 40% 
vrednosti
primernega stanovanja.

1-člansko 15.512,37 EUR

2-člansko 18.515,20 EUR

3-člansko 22.763,60 EUR

4-člansko 26.224,26 EUR

5-člansko 30.381,76 EUR

6-člansko 33.579,84 EUR

Kot osnova za določitev vrednosti primernega 
stanovanja se upošteva stanovanje, točkovano s 320 
točkami po vrednosti točke 2,63 EUR in površinski 
nonnativi, predvideni za stanovanja s plačilom 
varščine.

III. KRITERIJI IN MERILA ZA 
OCENNJEVANJE STANOVANJSKIH IN 
SOCIALNIH RAZMER PROSILCEV
Stanovanjske in socialno-zdravstvene razmere prosilca 
bodo ocenjene skladno s točkovnim vrednotenjem, ki 
ga določa pravilnik, ter na podlagi točkovnega 
vrednotenja prednostnih kategorij upravičencev, ki so 
določene s tem razpisom.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

3.1. Splošne prednostne kategorije prosilcev

Pri dodelitvi neprofitnega stanovanja imajo prednost 
mlade družine in mladi, dmžine z večjim številom 
otrok, invalidi in dmžine z invalidnim članom, 
državljani z daljšo delovno dobo, ki so brez stanovanja

ali pa so podnajemniki, žrtve nasilja v družini, osebe s 
statusom žrtve vojnega nasilja, kar je izraženo s 
številom točk v preglednici:

PREDNOSTNE KATEGORIJE PROSILCEV LISTA A LISTA B

1. mlade dmžine; mladi 30 40
2. družina z večjim številom otrok, najmanj 4 oz. več otrok 20 15
3. invalidi in družine z invalidnim članom 10 10
4. družina z manjšim številom zaposlenih 
(družina 3-članska in samo 1 zaposlen)

20

5. državljani z daljšo delovno dobo ( moški 13, ženske 12 let) 10 10
6. ženske in ženske z otroki, ki so žrtve družinskega nasilja 10 10
7. osebe s statusom žrtve vojnega nasilja 10 10

IV. VARŠČINA
Varščina so denarna sredstva, ki so ob morebitni 
izselitvi najemnika iz stanovanja potrebna za 
vzpostavitev stanovanja v stanje ob vselitvi pri 
upoštevanju običajne rabe stanovanja. Višina varščine 
znaša tri mesečne najemnine za stanovanje, ki se 
dodeljuje v najem. Varščina se vrne ali poračuna ob 
prenehanju najemnega razmeija. Varščino so zavezani 
plačati upravičenci, katerih dohodek presega mejo, 
določeno v 9. členu pravilnika (upravičenci po listi B), 
pred oddajo stanovanja v najem. Podrobnejši pogoji v 
zvezi s plačilom in vračilom varščine se opredelijo v 
pogodbi o varščini.

V. RAZPISNI POSTOPEK
5.1. Obrazci
Prosilci, ki se želijo prijaviti na razpis za dodelitev 
neprofitnih stanovanj v najem, oddajo vlogo na 
posebnem obrazcu Občine Ormož. Obrazec vloge, s 
katerim se prosilci prijavijo na razpis, je na voljo v 
sprejemni pisarni Občine Ormož, prav tako pa je na 
voljo tudi v elektronski obliki na spletni strani Občine 
Ormož.

5.2. Rok za oddajo vloge
Vlogo z vsemi prilogami lahko prosilci oddajo osebno 
od 20.09.2017 do vključno 20.10.2017 v sprejemni 
pisarni Občine Onnož ali pošljejo priporočeno pošiljko 
na naslov: Občina Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož 
- s pripisom »Javni razpis za dodelitev neprofitnih 
stanovanj v najem«.
Če bo prosilec oddal nepopolno vlogo, bo pozvan, da 
vlogo v določenem roku dopolni z manjkajočimi 
listinami. Vloge prosilcev, ki v roku ne bodo 
dopolnjene, in vloge, oddane pred zaključkom 
razpisnega roka in po njem, bodo s sklepom zavržene.

5.3. Predložitev listinskih dokazil
K vlogi za pridobitev neprofitnih stanovanj v najem 
prosilci priložijo naslednje listine (navedene pod 
točkami 1 - 5), dmge listine pa, če na njihovi podlagi 
uveljavljajo dodatne točke:

1. izpolnjen obrazec opisa stanovanjskih in 
socialno - zdravstvenih razmer;

2. izjavo o morebitnih neobdavčljivih dohodkih 
in prejemkih ter nazivih njihovih 
izplačevalcev za koledarsko leto pred 
razpisom;

3. dokazila o vseh izplačanih neto plačah v letu 
razpisa, če v preteklem koledarskem letu pred 
razpisom ni imel dohodkov iz delovnega 
razmeija;

4. izjavo o premoženjskem stanju, skladno s 
prvim odstavkom 3. člena pravilnika;

5. najemno oziroma podnajemno pogodbo, če 
prosilec ne živi pri starših ali sorodnikih 
(dokazilo o zadnji plačani najemnini oziroma 
podnajemnini, pojasnilo, zakaj najemna 
oziroma podnajemna pogodba ni sklenjena);

6. izjavo o vseh plačanih obveznostih, če je 
prosilec že imel v najemu neprofitno 
stanovanje;

7. dokazilo o kvaliteti bivanja - stanovanje 
ovrednoteno z največ 150 točkami po sistemu 
točkovanja po Pravilniku o merilih in načinu 
za ugotavljanju vrednosti stanovanj in 
stanovanjskih hiš ter sistemu točkovanja 
(Uradni list SRS, št. 25/1981, 65/1999, 
127/2004 in 69/2005) ali, ki so ovrednotena z 
največ 170 točkami po Pravilniku o merilih za 
ugotavljanje vrednosti stanovanj in 
stanovanjskih stavb (Uradni list RS, št. 
127/2004, 69/2005 in 75/2005);

8. izjava o utesnjenosti v stanovanju, če gre za 
prosilca, ki stanuje pri starših ah sorodnikih 
(upošteva se izjava prosilca o površini dela

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

stanovanja ali stanovanjske stavbe, ki jo ima 
prosilec v uporabi oziroma v souporabi);

9. kopijo poročnega lista oziroma notarsko 
oveijene izjave o obstoju zunajzakonske 
skupnosti;

10. potrdilo o rednem šolanju otrok, ki so starejši 
od 15 let;

11. zdravniško potrdilo o nosečnosti;
12. potrdilo o delovni dobi;
13. odločbo socialne službe o ločenem življenju 

roditeljev in mladoletnih otrok zaradi 
neprimernih stanovanjskih razmer (rejništvo, 
oskrba v tuji družini, zavodu, če so razlog 
oddaje neprimerne stanovanjske razmere);

14. dokazilo o statusu roditelja, ki sam preživlja 
otroka (samohranilec) - potrdilo, da je 
preživnina neizterljiva oziroma odločbo o 
prejemanju preživnine iz preživninskega 
sklada;

15. potrdilo ustrezne institucije, če je prosilec ali 
njegov ožji družinski član, ki bo z njim stalno 
prebival, gibalno ovirana oseba, trajno vezana 
na uporabo invalidskega vozička ah trajno 
pomoč dmge osebe;

16. izvid osebnega zdravnika, iz katerega je 
razvidno, da prosilec ah kateri od ostalih 
družinskih članov boleha za kronično 
boleznijo zgornjih dihal ali astmo, in zapisnik 
o točkovanju stanovanja, v katerem prosilec 
prebiva, iz katerega so razvidne odbitne točke 
za delno, pretežno ali vidno vlago oziroma 
dokazilo pristojnega izvedenca, ki izkazuje 
prisotnost vlage v stanovanju;

17. strokovno mnenje centra za socialno delo ter 
vladnih in nevladnih organizacij (materinski 
domovi, zatočišča - varne hiše, zavetišča, 
centri za pomoč žrtvam kaznivih dejanj), ki 
nudijo žrtvam psihosocialno pomoč ob nasilju.

Potrdila, ki ne izkazujejo trajnega statusa, ne smejo biti 
starejša od 30 dni od objave razpisa.

Občina Onnož si bo neposredno od pristojnih državnih 
organov pridobila: potrdila o državljanstvu, potrdila o 
stalnem prebivališču in številu članov gospodinjstva, 
izpiske iz rojstne matične knjige, potrdila o 
nezaposlenosti in podatke o obdavčljivih in 
neobdavčljivih dohodkih in prejemkih.

Če prosilci razpolagajo z zgoraj navedenimi listinami, 
naj jih priložijo, sicer jih bo pridobila Občina Onnož 
sama.
Občina Ormož k vlogi priložene listine zadrži in jih po 
izteku razpisnega roka udeležencem razpisa ne vrača.

VI. SPLOŠNE DOLOČBE
Strokovna služba razpisnika bo prevajala pravočasnost 
prispelih vlog in njihovo popolnost ter stanovanjske in 
dmge razmere prosilcev.
Pri obravnavi vloge se upoštevajo razmere, ki so 
obstajale v času oddaje vloge in so navedene v vlogi. 
Kasnejše spremembe, razen spremembe glede ožjih 
članov dmžine prosilca, se NE upoštevajo.
Komisija, ki jo imenuje razpisnik, bo proučila 
utemeljenost pravočasnih in popolnih vlog na podlagi 
prejetih listin, potrebnih za oblikovanje prednostne liste 
za oddajo neprofitnih stanovanj in dokumentiranih 
poizvedb, ki jih opravi pri pristojnih organih in 
organizacijah ter posameznikih.
Komisija si bo stanovanjske razmere prosilcev tudi 
ogledala.
Če se v postopku ugotovi, da je prosilec podal 
neresnične podatke, se njegova vloga ne obravnava in 
se zavrže.
Po proučitvi in točkovanju vlog bodo udeleženci 
razpisa uvrščeni na prednostno listo, in sicer po številu 
zbranih točk. Seznam upravičencev, ki se bodo uvrstili 
na prednostno listo za dodelitev neprofitnih stanovanj v 
najem, bo javno objavljen na enak način kot razpis v 
roku 6 mesecev po zaključku razpisa.
Udeležencem razpisa bodo vročene odločbe o uvrstitvi 
oziroma neuvrstitvi na posamezno prednostno listo 
upravičencev. Če se posamezni udeleženec razpisa ne 
strinja z odločitvijo, se lahko v roku 15 dni po prejemu 
odločitve pritoži. Pritožbo naslovi na razpisnika. O 
pritožbi odloči župan Občine Ormož po prejemu 
popolne pritožbe. Odločitev župana o pritožbi je 
dokončna.
Po rešitvi pritožb bo javno objavljen dokončen seznam 
upravičencev, ki jim bodo zagotovljena stanovanja. Z 
uspelimi upravičenci bodo sklenjene najemne pogodbe 
za nedoločen čas in z neprofitno najemnino. Uspeh 
upravičenec, ki neupravičeno zavrne dodeljeno 
primemo stanovanje ah ki se na ponovni poziv k 
sklenitvi najemne pogodbe ne odzove, se črta iz 
seznama upravičencev. Pred sklenitvijo najemne 
pogodbe lahko razpisnik ponovno preveri, če 
udeleženec razpisa še izpolnjuje merila za upravičenost 
do dodelitve neprofitnega stanovanja v najem. V 
primem bistvenih sprememb, ki vplivajo na 
upravičenost, se lahko postopek obnovi in se prosilec 
črta iz seznama upravičencev.

Številka: 352-43/2017 4/73 
Ormož, 20.09.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

44.

Na podlagi Odloka o porabi koncesijske dajatve za 
trajnostno gospodaijenje z divjadjo v občini Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 10/2011), Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2017 (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 17/2016 in 6/2017) objavlja Občina 
Ormož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev in porabo koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v letu 2017

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih 
finančnih sredstev za trajnostno gospodaijenje z 
divjadjo. Sredstva se porabijo za izvajanje ukrepov 
varstva in vlaganj v naravne vire za naslednje ukrepe:

1) Biomeliorativni ukrepi:
ohranjanje in vzdrževanje gozdnih jas, gnnišč, 
logov,
izdelava in vzdrževanje vodnih habitatov 
(kaluža, mlaka, mokrišče, vodni viri, ipd.), 
vzdrževanje gozdnih robov, pasišč in remiz, 
nakup in sadnja ter zaščita avtohtonih in 
rastišču primernih plodonosnih grmovnih in 
drevesnih vrst,
krmljenje divjadi, vzdrževanje krmnih in 
pridelovalnih njiv;

(2) Biotehnični ukrepi:
izdelava, postavitev in vzdrževanje gnezdilnic, 
solnic, umetnih dupel in prež;

(3) Ostali ukrepi:
čistilne akcije občine, 
čiščenje divjih odlagališč, 
izobraževanja in obveščanja
prebivalcev/šolaijev o stanju in odnosu do 
gozdnih živali/divjadi in o gozdnem bontonu.

II. VIŠINA RAZPISNIH SREDSTEV
Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Ormož za 
leto 2017 v višini 2.561,29 EUR. V primem, da 
sredstva v poslovnem letu ne bodo porabljena, se le ta 
prenesejo kot namenski prihodek v proračun 
naslednjega leta.

III. UPRAVIČENCI IN MERILA VIŠINE 
PODPORE
Upravičenci do sredstev so lovske družine- 
koncesionaiji, ki imajo podpisano koncesijsko pogodbo 
za trajnostno gospodaijenje z divjadjo v Republiki 
Sloveniji za lovišča, ki ležijo na območju občine 
Ormož. Višina sredstev se upravičencem dodeli na 
osnovi izdelanega letnega programa aktivnosti

trajnostnega gospodaijenja z divjadjo, obsega deleža 
njihovega lovišča v občini ter namenskih sredstev 
tekočega leta.

IV. ROK ZA PREDLOŽITEV PRIJAV IN NAČIN 
PRIJAVE
Rok za oddajo vlog za navedene ukrepe je do petka 20.
oktobra 2017.
Vlagatelji oddajo vlogo, ki vsebuje:

prijavni obrazec, ki je sestavni del 
dokumentacije,
izjavo vlagatelja o izpolnjevanju pogojev.

Vloga mora biti izdelana v skladu z razpisno 
dokumentacijo. Vloge je potrebno oddati na naslov: 
Občina Onnož, Ptujska c. 6, 2270 Onnož. Vlogo je 
potrebno oddati v zaprti ovojnici, opremljeni z 
naslovom pošiljatelja in označeni z oznako:
»NE ODPIRAJ - JAVNI RAZPIS ZA 
SOFINANCIRANJE TRAJNOSTNEGA
GOSPODARJENJA Z DIVJADJO V LETU 2017«.

V. OBRAVNAVA VLOG
Vloge bo odpirala tričlanska komisija po končanem 
javnem razpisu. Odpiranje vlog ni javno. Komisijo v ta 
namen imenuje župan. V primem nepopolne vloge bo 
komisija vlagatelja pozvala k dopolnitvi v roku 8 dni 
od dneva prejema poziva za dopolnitev. Po prejemu 
dopolnitve se vloga in dopolnitev vloge ponovno 
pregledata. Nepopolna vloga, ki jo vlagatelj v 
navedenem roku ne dopolni v celoti, se zavrže. Prav 
tako se zavrže vloga, katere dopolnitev je bila poslana 
prepozno. Komisija bo v roku 8 dni od zaključka 
javnega razpisa pripravila predlog razdelitve sredstev, 
na osnovi katere bo občinska uprava v 8 dneh po 
končanem razpisu izdala odločbo o dodelitvi sredstev. 
Zoper odločbo lahko vlagatelj vloži pritožbo županu v 
roku 8 dni od prejema odločbe. O pritožbi odloči 
župan, njegova odločitev je dokončna. Po preteku 
pravnomočnosti odločbe bo z upravičencem sklenjena 
pogodba, kjer bodo navedeni podrobnejši pogoji 
koriščenja sredstev. Upravičencem se sredstva iz 
proračuna občine izplačajo na transakcijski račun na 
podlagi zahtevka, ki se ga dostavi na občino najkasneje 
do srede 28.11.2017.

VI. NADZOR NAD NAMENSKO PORABO 
SREDSTEV
Namensko porabo sredstev spremlja in preveija organ 
pristojen za kmetijstvo na Občini Onnož. V primem ne 
namensko porabljenih sredstev pridobljenih po tem 
razpisu mora prejemnik le te vrniti s pripadajočimi 
zakonskimi obrestmi.

VIL RAZPISNA DOKUMENTACIJA
Razpisna dokumentacija je od dneva te objave do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani 
Občine Ormož: www.onnoz.si. Zainteresirani jo lahko 
v tem roku dvignejo tudi v času uradnih m na Oddelku

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. SEPTEMBER 2017, ŠT. 10

za gospodarske dejavnosti Občine Onnož. Dodatne 
informacije v zvezi z razpisom lahko zainteresirani 
dobijo pri Miranu Klinc, tel. št. 02/741 53 13, e- mail: 
miran.klinc@onnoz. si.

Številka: 341-1/2017 04/20 
Datum: 20.09.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 23. redni 
seji, dne 4.9.2017 sprejel

SKLEP

46.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 - UPB) izdajam 
naslednji

SKLEP

1. člen

Javni razpis za pridobitev sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2017, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Občine Onnož št. 4/2017 dne 21.3. 
2017, se zaradi porabe sredstev zapre.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

1.

Občinski svet Onnož sprejme Cenik za tržnico in 
sejme v Ormožu:

Zap.
št. Namen Enota mere

Cene z 
DDV

1.

skladiščni 
prostor tržnica - 
mesečno mesec 19,50

2. tržnica (prodajni 
prostor) 1 m/dan 1,50

3. sejem (prodajni 
prostor) 1 m/dan 10,00

4. enodnevni najem 
stojnic dan 20,00

Številka: 441-2/2017 04 18 
Ormož, dne 11. 8. 2017

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 301-8/2017 07/9 
Ormož, dne 4. 9. 2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


